
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 26. 04. 2023 14:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro uče:

Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 584142 Vojkovice
lat. území: 784567 Vojkovice u Židlochovic List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
.astnik, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Obec Vojkovice, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

00488381

Nemovitostí

Pozemky
Parcela

Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

220 1386 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Vojkovice, č. p. 169, obč. vyb.
Stavba stojí na pozemku p.č. : 220

221

223/1

223/2

223/3

224/1

211 ostatní plocha

366 zahrada

101 zahrada

250 ostatní plocha

2804 orná půda

sportoviště a
rekreační plocha

225/2 2702 ostatní plocha
225/3 767 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: Vojkovice, č. p. 253, obč. vyb
Stavba stojí na pozemku p.č. : 225/3

jiná plocha

jiná plocha

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

. 1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v částiB- Bez zápisu

věcná pravá zatéžujici nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

' Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

o Změna číslováni parcel

geometrickým plánem ZPMZ č. 214, vznikla z p.č. 223
Povinnost k

Parcela: 223/1

o Změna číslováni parcel

geometrickým plánem ZPMZ č. 214, vznikla z p.č. 223
Povinnost k

Parcela: 223/2, Parcela: 223/3

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 220

'lomby a upozornění - Bez zápisu

'emovitost-i jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 2^. 04. 2023 14:35:02

Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 584142 Vojkovice

lat. území: 784567 Vojkovice u Židlochovic List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

istina

o Návrh přídělu 161/1946 č. 161.

POLVZ

Pro: Obec Vojkovice, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice

o Návrh přídělu 239/1946 č. 239.

POLVZ

Pro; Obec Vojkovice, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne 10. 9. 1979 a

POLVZ

Pro; Obec Vojkovice, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 návrh na zápis
do vlastnictví obce.

POLVZ

Pro; Obec Vojkovice, Hruěovanská 214, 66701 Vojkovice

o Kolaudační rozhodnuti 17/1985 ze dne 15. 3. 1985, právní
č. j. Výst. 17/85-Su,
potvrzeni o přiděleni čísla popisného ze dne 14. 6. 1993.

POLVZ:37/1993

Pro: Obec Vojkovice, Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice

46/1977 Z-13700046/1977-734

RČ/IČO: 00488381

46/1977 Z-13700046/1977-734

RČ/IČO: 00488381

11. 9. 1979 ze dne 31. 05. 1979.

5/1980 Z-13700005/1980-734

RČ/IČO: 00488381

nemovitých věci z vlastnictví ČR

34/1992 Z-13700034/1992-734

RC/ICO: 00488381

moc dne 15. 3. 1985,

Z-13700037/1993-734

RC/ICO: 00488381

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra [m2]

223/1

223/2

224/1

00100

00100

00100

366

101

2804

ykud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

atastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

yhotovil: Vyhotoveno: 26. 04. 2023 14:55:08
esky úřad zeměměřický a katastrální - SCD

čučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § l odst. 2 katastrálního zákona.
sobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www. cuzk. cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitosti ČR

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
strana 2


